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Sammantradestider per organ 2024

KYRKOFULLMAKTIGE

13 juni (extra) Torsdag 19:00 Oscarskyrkan

12 november Tisdag 19:00 Férsamlingssalen, F8
KYRKORADET

4 september Onsdag 18:30 Nya Biblioteket, F8

2 oktober Onsdag 18:30 Nya Biblioteket, F8
23 oktober Onsdag 18:30 Nya Biblioteket, F8
20 november Onsdag 18:30 Nya Biblioteket, F8
16 # december ManSnasdag 18:30 Nya Biblioteket och férsamlingssalen, F8
ARBETSUTSKOTTET

20-21 augusti Tisdag-onsdag 17:30 Oscarsrummet, F8
18 september Onsdag 17:30 Oscarsrummet, F8

9 oktober Onsdag 17:30 Oscarsrummet, F8

6 november Onsdag 17:30 Oscarsrummet, F8
27 november Onsdag 17:30 Oscarsrummet, F8

BARN- OCH UNGDOMSUTSKOTTET

12 september Torsdag 18:30 Foérsamlingssalen, OP
OP-dagen

17 oktober Torsdag 18:30 Foérsamlingssalen, OP

14 november Torsdag 18:30 Férsamlingssalen, OP

DIAKONIUTSKOTTET

19 juni 4juni Onsdag 19:00 Foérsamlingssalen, OP

OSCARS FORSAMLING
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3 september Tisdag 19:00 Forsamlingssalen, OP
22 oktober Tisdag 19:00 Foérsamlingssalen, OP
3 december Tisdag 19:00 Forsamlingssalen, OP

MUSIK- OCH INTERNATIONELLA UTSKOTTET

25 september Onsdag 18:00 Oscarsrummet, F8
22 oktober Tisdag 18:00 Oscarsrummet, F8
4 december Onsdag 18:00 Oscarsrummet, F8

KOMMUNIKATIONSUTSKOTTET (GEMENSAMMA MOTEN MED HEDVIG ELEONORA)
4 juni Tisdag 17:00 Nya Biblioteket

17 september Tisdag 16:30-18:00 Hedvigs lokaler

KYRKOBYGGNADS- OCH FASTIGHETSUTSKOTTET

1 september Onsdag 18:00 Nya Biblioteket, F8
13 november Onsdag 18:00 Nya Biblioteket, F8
VALNAMNDEN

26 augusti Mandag 18:00 Oscarsrummet, F8
11 november Mandag 18:00 Oscarsrummet, F8

OSCARS FORSAMLING
POSTADRESS: BOX 24145, 104 51 STOCKHOLM
BESOKSADRESS: Fredrikshovsgatan 3 B
TELEFON: +46(8)4425100
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Sammantradestider datumordning 2024

JUNI

13 juni (extra) KF Torsdag
19 4 juni DU Onsdag
AUGUSTI

20-21 augusti AU Tisdag-onsdag
26 augusti VN Mandag
SEPTEMBER

3 september DU Tisdag
4 september KR Onsdag
1 september KFU Onsdag
12 september BUU Torsdag
17 september KU Tisdag
18 september AU Onsdag
25 september MIU Onsdag
OKTOBER

2 oktober KR Onsdag
9 oktober AU Onsdag
17 oktober BUU Torsdag
22 oktober MIU Tisdag
22 oktober DU Tisdag
23 oktober KR Onsdag
NOVEMBER

6 november AU Onsdag
11 november VN Mandag
12 november KF Tisdag
13 november KFU Onsdag

OSCARS FORSAMLING
POSTADRESS: BOX 24145, 104 51 STOCKHOLM
BESOKSADRESS: Fredrikshovsgatan 3 B
TELEFON: +46(8)4425100

19:00
19:00

17:30
17:30

19:00
18:30
18:00
18:30
16:30-18:00
17:30
18:00

18:30
17:30
18:30
18:00
19:00
18:30

17:30
17:30
19:00
18:00

Oscarskyrkan

Férsamlingssalen, OP

Oscarsrummet, F8

Oscarsrummet, F8

Foérsamlingssalen, OP
Nya Biblioteket, F8
Nya Biblioteket, F8
Férsamlingssalen, OP
Hedvigs lokaler
Oscarsrummet, F8

Oscarsrummet, F8

Nya Biblioteket, F8
Oscarsrummet, F8
Férsamlingssalen, OP
Oscarsrummet, F8
Férsamlingssalen, OP

Nya Biblioteket, F8

Oscarsrummet, F8
Oscarsrummet, F8
Férsamlingssalen, F8

Nya Biblioteket, F8
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14 november
20 november

27 november

DECEMBER
3 december

4 december

16 1 december

OSCARS FORSAMLING

BUU
KR
AU

DU
MIU
KR

Svenska
kyrkan

Torsdag
Onsdag
Onsdag

Tisdag
Onsdag
ManOnsdag

POSTADRESS: BOX 24145, 104 51 STOCKHOLM

BESOKSADRESS: Fredrikshovsgatan 3 B

TELEFON: +46(8)4425100

18:30
18:30
17:30

19:00
18:00
18:30

Foérsamlingssalen, OP
Nya Biblioteket, F8

Oscarsrummet, F8

Férsamlingssalen, OP
Oscarsrummet, F8

Nya Biblioteket och férsamlingssalen, F8



